“Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali europei 2021-
2027”), condizione che determinerà la chiusura anticipata del modulo/percorso. 

15. Tenuto conto della durata massima dell’incarico, si prevede il seguente compenso individuale massimo 

complessivo: 

€ 4.200,00 (€ quattromiladuecento/00 ) proporzionato a n. 60 ore di effettiva prestazione    

Il compenso di cui sopra riguarda, in ogni caso, la misura LORDO STATO, vale a dire omnicomprensiva di 
ogni onere a carico del dipendente e dell’Istituzione Scolastica. 

Informativa sul Trattamento dei dati personali